



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 23.04.2019 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/108/2019

Dotyczy: „Dostawy materiałów szewnych, staplerów, ładunków do staplerów oraz kleju dla „Podlębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3331/3/2019

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Podlębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy materiałów szewnych, staplerów, ładunków do staplerów oraz kleju dla „Podlębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 6 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 szew o podtrzymywaniu tkankowym 55% po 7 dniach, 25% po 14 dniach oraz czasie wchłaniania 90-120 dni, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 11, Pozycji nr 5 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 5 nici o długości 250cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr 5 - Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 1 i 2 dopuści igły niemieckiego producenta o długości 30 mm zamiast wymaganych 31 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 4. Pakiet Nr 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 5. Pakiet Nr 3, pozycja nr 1, 2, 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 6. Pakiet Nr 3, pozycja nr 10, 18-19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 7. Pakiet Nr 3, pozycja nr 14, 17 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną o dł. 40mm lub 48mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 8. Pakiet Nr 3, pozycja nr 28 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą haczykową okrągłą przyostrzoną wzmocnioną (nie pogrubioną)?

- Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 9. Pakiet Nr 3, pozycja nr 28 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą haczykową okrągłą wzmocnioną (nie pogrubioną) o długości 32mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 10. Pakiet Nr 3, pozycja 29 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą okrągłą pogrubioną?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 11. Pakiet Nr 4- Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy posiadały od jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 12. Pakiet Nr 4, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 1?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 13. Pakiet Nr 4, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 14. Pakiet Nr 4, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł.40mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 15. Pakiet Nr 11, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 16. Pakiet Nr 11, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną i pogrubioną?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 17. Pakiet Nr 11, pozycja 5 - Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 z pakietu 11 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 18. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 19. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1.1, 1.3, 1.4:
1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy, Wykonawca zapłaci kary umowne:
1.1. w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, gdy Wykonawca nie zrealizuje go w jednej dostawie w terminie określonym w §2 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z §2 ust. 8 umowy;
1.3. w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy określonej w załączniku nr 1 do umowy, w przypadku uchybienia terminowi określonemu w §3 ust. 3 w przypadku uznanej reklamacji, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 8 umowy.
1.4. w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, w przypadku uchybienia (opóźnienia) terminowi określonemu w §2 ust. 5, za każdą rozpoczętą godzinę, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 8 umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wiceprezes Zarządu
lek. med. Urszula Marjańska